
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/986,Uchwala-nr-1862007-w-sprawie-wprowadzenia-zmian-w-budze
cie-Miasta-Radomia-na-200.html
04.05.2024, 16:47

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 186/2007 w sprawie: wprowadzenia
zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.

Druk nr 182

BP.I-3012-1-23/2007



Uchwała nr 186/2007

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 29.10.2007 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz.U. 142, poz.1591 z 2001r z późn. zm./ oraz art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 4
ust.1 pktt 1, 2, 3,12, art. 5 ust. 1 pktt 1, 8, 11 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o
dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U.Nr 203 z 2003 poz. 1966/ Rada
Miejska uchwala co następuje:



§ 1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 7.140.249,-I.

Zadania własne gminy

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 41.500,-/ Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej/

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 41.500,-

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie 1.500,-

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 40.000,-



Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w
kwocie 5.128.754,- / BP.I/

Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych w kwocie 2.342.275,-

§ 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych w kwocie 1.900.000,-

§ 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych w kwocie
442.275,-

Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych w kwocie 1.286.479,-

§ 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych w kwocie 1.000.000,-

§ 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych w kwocie
286.479,-

Rozdział 75621- Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w
kwocie 1.500.000,-

§ 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych 1.500.000,-



Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 1.640,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe w kwocie 1.640,-

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 1.640,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 190,- /EDU/

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 190,-

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie 154,-

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 36,-



Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 16,- /Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe w kwocie 16,-

§ 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
pobranych w nadmiernej wysokości w kwocie 16,-

Zadania własne powiatu

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 3.075,- /Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej/

Rozdział 75023 - Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 3.075,-

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie 78,-



§ 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie 1.119,-

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 1.878,-

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w
kwocie 305.500,-

Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych w kwocie 300.000,- /BP.I/

§ 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych w kwocie 300.000,-

Rozdział 75618 - Wpływ z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw w kwocie 5.500,- /Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej/

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie 5.500,-



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 200.000,- /BP.I/

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 200.000,-

§ 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie
200.000,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 9.543,-

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 2.775,- /Wydział Zdrowia i
Polityki Społecznej/

§ 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie 1.404,-

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 1.371,-



Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie 6.700,- /DPS ul. Rodziny Ziętalów/

§ 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej w kwocie 6.700,-

Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie 68,- /Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 68,-

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 31,-
/Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie 31,-

§ 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
pobranych w nadmiernej wysokości w kwocie 31,-



Zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1.450.000,- /BP.I/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 1.450.000,-

§ 6423 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane w kwocie 1.450.000,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 7.218.554,-I.

Zadania własne gminy



Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 136.500,- /MZDiK/

Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie 136.500,-

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 136.500,-

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 4.710.000,- /Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 4.710.000,-

§ 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych w kwocie 800.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 3.910.000,-

Zadanie pn.: „ Nabycie nieruchomości przy ul. Energetyków” w kwocie 3.910.000,-



Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 152.400,-

Rozdział 75023 - Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 152.400,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 2.400,- /Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 150.000,-
/Wydział Organizacyjny/

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
30.000,- /Straż Miejska/

Rozdział 75416 - Straż Miejska w kwocie 30.000,-

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 30.000,-



Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w
kwocie 50.000,-/Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 75647 - Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych w
kwocie 50.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 50.000,-

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 62.589,-

Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 62.589,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 27.589,- /Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej/

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 35.000,- /Wydział
Infrastruktury/



Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 300.000,- /MOSIR/

Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej w kwocie 300.000,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 18.900,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 281.100,-

Zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 56.000,- / Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 56.000,-

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 56.000,-



Zadania pn.: „ Przebudowa drogi krajowej nr 9 - Al. Wojska Polskiego” w kwocie 56.000,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 200.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 200.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 200.000,-

Zadanie pn.: „ Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy ZSO nr 6
ul. J. Kilińskiego” w kwocie 200.000,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 62.665,-

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 55.965,- /Miejski Ośrodek
Pomocy Społecznej/



§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 55.965,-

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie 6.700,- /DPS. ul. Rodziny Ziętalów/

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 6.700,-

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 8.400,- /Wydział
Kultury/

Rozdział 92116 - Biblioteki w kwocie 8.400,-

§ 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie
8.400,-

Zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami



administracji rządowej

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1.450.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 1.450.000,-

§ 6053 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1.450.000,-

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Modernizacja
sygnalizacji na rondzie Kotlarza wraz z przebudową skrzyżowania ulic: Limanowskiego -
Wałowa - Mireckiego” w kwocie 350.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
Uchwały/

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Przebudowa
zespołu skrzyżowań ulic: Kościuszki- Narutowicza, Narutowicza - Traugutta i Traugutta -
Piłsudkiego” w kwocie 1.000.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Przebudowa
ronda Dmowskiego” w kwocie 100.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
Uchwały/



§ 2

Zmniejsza się plan wydatków w kwocie 24.021.400,-I.

Zadania własne gminy

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 5.500.000,- /Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 5.500.000,-

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 5.500.000,-

Zadanie pn.: „ Przebudowa ul. Mariackiej” w kwocie 1.200.000,-



Zadanie pn.: „Budowa węzła komunikacyjnego ul. Młodzianowska/Czarna (I etap)” w
kwocie 1.100.000,-

Zadanie pn.: „ Budowa ul. Młodzianowskiej na odcinku od ul. Orzechowej do Cisowej (II
etap) ” w kwocie 900.000,-

Zadanie pn.: „ Nabycie gruntów w związku z budową Szkoły Mistrzostwa Sportowego” w
kwocie 2.300.000,-

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 768.000,- /Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 768.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 400.000,-

Zadania pn.: „Nabycie nieruchomości do zasobu - lokale socjalne” w kwocie 400.000,-

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 368.000,-

Zadania pn.: „ Nabycie gruntów pod ulice i do zasobu” w kwocie 368.000,-



Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 15.040.000,-
/Wydział Inwestycji/

Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 40.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 40.000,-

Zadanie pn.: „ Czyny inwestycyjne - budowa kanalizacji sanitarnej, deszczowej i
wodociągu” w kwocie 40.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały/.

Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie 15.000.000,-

§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 15.000.000,-

Zadanie pn.: „Budowa Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych w Radomiu i regionie
usytuowanego w dzielnicy Wincentów w Radomiu” w kwocie 15.000.000,- /zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/.

Zadania własne powiatu



Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 2.508.000,-

Rozdział 60015 - Drogi publiczne miastach na prawach powiatu w kwocie 2.508.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1.410.000,-

Zadanie pn.: „ Przebudowa ul. Słowackiego i ul. Żeromskiego na odc. od Łaźni do ul. 25
Czerwca - I - etap” w kwocie 1.300.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały/./Wydział Inwestycji/

Zadanie pn.: „Przebudowa ul. Młodzianowskiej i ul. Mariackiej na odc. od ul. Ks. Sedlaka
do połączenia z proj. obwodnicą Południową (obwodnica śródmiejska)” w kwocie 110.000,-
/zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały/ /MZDiK/

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1.098.000,-
/Wydział Zarządzania Nieruchomościami/

Zadania pn.: „ Przebudowa ul. Witosa” w kwocie 400.000,-

Zadania pn.: „ Przebudowa skrzyżowania ul. Wierzbickiej/Toruńskiej/Wjazdowej” w kwocie
350.000,-

Zadania pn.: „ Wykup gruntów pod ul. 1905 Roku” w kwocie 348.000,-



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 200.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 200.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 200.000,-

Zadanie pn.: „ Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy ZSO nr 6
ul. J. Kilińskiego” w kwocie 200.000,-

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 5.400,-
/Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w kwocie
5.400,-

§ 2580 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w kwocie 5.400,-

§ 3



Dokonuje się przeniesienia dochodów między dysponentami

Zadania własne powiatu

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w kwocie 100.000,- /Wydział Infrastruktury/

Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw w kwocie 100.000,-

Z

§ 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 100.000,-



Do

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w kwocie 100.000,- /MZDiK/

Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw w kwocie 100.000,-

§ 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 100.000,-

Z

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 148.234,- /EDU/

Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 148.234,-



§ 2707 - Środki na dofinansowanie zadań bieżących gmin ( związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie
148.234,-

do

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 148.234,- /BPI/

Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 148.234,-

§ 2707 - Środki na dofinansowanie zadań bieżących gmin ( związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie
148.234,-

§ 4

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy



Z

Działu 600 - Transport i łączność w kwocie 140.861,- /Wydział Infrastruktury/

Rozdziału 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 286,-

§ 2650 - Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego w kwocie 286,-

Rozdziału 60095 -Pozostała działalność w kwocie 140.575,-

§ 6210 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 140.575,-

do

Działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 140.861,-
/Wydział

Infrastruktury/



Rozdziału 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie 55.561,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 55.561,-

Rozdziału 90013 - Schroniska dla zwierząt w kwocie 85.300,-

§ 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie 35.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 50.300,-

Z

Działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 8.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdziału 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 8.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 8.000,-



Zadania pn.: „ Remont budynku przy ul. Kilińskiego 9” w kwocie 8.000,- /zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/.

do

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 8.000,- /EDU/

Rozdziału 80110 - Gimnazja w kwocie 8.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 8.000,-

Z

działu 710 - Działalność usługowa w kwocie 18.862,- /Wydział Infrastruktury/

rozdziału 71097 - Gospodarstwa pomocnicze w kwocie 18.862,-



§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 18.862,-

z

działu 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 78.700,- /Wydział Infrastruktury/

rozdziału 92601 - Obiekty sportowe w kwocie 78.700,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 46.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 8.500,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 24.200,-

do

działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 97.562,-
/Wydział Infrastruktury/



rozdziału 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie 40.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 40.000,-

Rozdziału 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 57.562,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 57.562,-

Z

działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 51.426,- /EDU/

Rozdziału 85401 - Świetlice szkolne w kwocie 51.426,-

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne w kwocie 31.027,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 20.399,-



do

działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 51.426,- /EDU/

Rozdziału 80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie 2.110,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 660,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.390,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 60,-

Rozdziału 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 49.316,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 41.551,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 6.806,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 959,-



Zadania własne powiatu

Z

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 135.787,- /EDU/

Rozdziału 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 34.095,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 20.000,-

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 4.095,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 10.000,-

Rozdziału 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
w kwocie 50.499,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 50.499,-



Rozdziału 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 3.565,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 3.565,-

Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie 13.831,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 13.831,-

Rozdział 85495 - Pozostała działalność w kwocie 33.797,-

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 33.797,-

do

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 135.787,- /EDU/



Rozdziału 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 80.449,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 80.449,-

Rozdziału 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 40.000,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 40.000,-

Rozdziału 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie 15.338,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 15.338,-

Z

zadań własnych gminy



Działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 96.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdziału 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 96.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 96.000,-

zadania „Remont budynku przy ul. Kilińskiego 9 „ w kwocie 96.000,- /zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/.

do

zadań własnych powiatu

działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 68.000,- /EDU/

rozdziału 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 40.000,-



§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 40.000,-

Rozdziału 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
doskonalenia zawodowego w kwocie 28.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 28.000,-

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 28.000,- /EDU/

Rozdziału 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 28.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 28.000,-



Z

zadań własnych powiatu

Działu 600 - Transport i łączność w kwocie 238,- /Wydział Infrastruktury/

Rozdziału 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 238,-

§ 2650 - Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego w kwocie 238,-

do

zadań własnych gminy

Działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 238,-
/Wydział Infrastruktury/



Rozdziału 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie 238,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 238,-

§ 5

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 34.000,-

Z

Rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 10.000,- /Wydział Inwestycji/

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 10.000,-

zadania pn.: „ Budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni syntetycznej przy PSP nr 3 ul.
Sobieskiego” w kwocie 10.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Niniejszej Uchwały/.

Rozdziału 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 18.000,-
/ED/

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w
kwocie 18.000,-

Rozdziału 80104 - Przedszkola w kwocie 6.000,- /ED/

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w
kwocie 6.000,-



do

Rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 6.000,- /ED/

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w
kwocie 6.000,-

Rozdziału 80110 - Gimnazja w kwocie 28.000,-

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w
kwocie 18.000,- /ED/

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 10.000,- /Wydział
Inwestycji/

zadania pn.: „ Montaż platformy dla niepełnosprawnych w Zespole Szkół Integracyjnych
przy ul. Wierzbickiej” w kwocie 10.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
Uchwały/.

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 40.088,-



Z

Rozdziału 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 40.000,- /Wydział
Inwestycji/

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 40.000,-

Zadania pn.: „ Czyny inwestycyjne - budowa kanalizacji sanitarnej, deszczowej i
wodociągu” w kwocie 40.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/

Rozdziału 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 88,- /Wydział Infrastruktury/

§ 2650 - Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego w kwocie 88,-

do

Rozdziału 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie 88,- /Wydział Infrastruktury/

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 88,-



Rozdziału 90095 - Pozostała działalność w kwocie 40.000,- /Wydział Inwestycji/

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 40.000,-

Zadania pn.: „ Rozbudowa cmentarza komunalnego Radom - Firlej” w kwocie 40.000,-
/zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/

Zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1.054.983,-

Z

Rozdziału 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie 151.227,-

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w
kwocie 45.000,- /ED/



§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 102.467,- /EDU/

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.360,- /EDU/

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 1.400,- /EDU/

Rozdziału 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie 135.622,- /EDU/

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 135.622,-

Rozdziału 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 380.000,- /ED/

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w
kwocie 380.000,-

Rozdziału 80123 - Lice profilowane w kwocie 32.000,- /ED/

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w
kwocie 32.000,-



Rozdziału 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 340.000,-

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w
kwocie 335.000,- /ED/

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 5.000,- /Wydział
Inwestycji/

Zadania pn.: „ Dokończenie wymiany stolarki okiennej w Zespole Szkół Ekonomicznych ul.
Wernera” w kwocie 5.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/.

Rozdziału 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie 34,- /EDU/

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 34,-

Rozdziału 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 16.100,- /EDU/

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 16.100,-

do



Rozdziału 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 503.631,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 498.631,- /EDU/

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 5.000,- /EDU/

Rozdziału 80123 - Licea profilowane w kwocie 149.000,- /EDU/

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 149.000,-

Rozdziału 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 270.000,- /EDU/

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 270.000,-

Rozdziału 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie 37.562,- /EDU/

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 21.662,-



§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 14.100,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 1.800,-

Rozdziału 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 26.000,- /EDU/

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 26.000,-

Rozdziału 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 68.790,- /EDU/

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 57.880,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 9.370,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 1.540,-



Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 25.818,- /EDU/

Z

Rozdziału 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 25.818,-

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 25.818,-

do

Rozdziału 85401 - Świetlice szkolne w kwocie 1.940,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.800,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 140,-

do

Rozdziału 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie 23.878,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 23.878,-



§ 6

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1.060.000,-

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 1.060.000,-

Z

§ 2650 - Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego w kwocie 1.060.000,-
/Wydział Infrastruktury/

Do



§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 1.060.000,- /MZDiK/

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 100,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 100,-

Z

§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 100,-

Do

§ 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 100,-

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 56.222,-



Rozdział 75075 - Administracja publiczna w kwocie 5.602,- /Kancelaria Prezydenta/

Z

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 5.602,-

Do

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 5.602,-

Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie 50.620,- /Wydział Organizacyjny/

Z

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 50.620,-

do

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 50.620,-



Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
150.000,-/Straż Miejska/

Rozdział 75416 -Straż Miejska w kwocie 150.000,-

Z

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 150.000,-

do

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 150.000,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 358.585,-

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 272.792,- /EDU/



Z

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 223.200,-

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 49.592,-

do

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 166.712,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 106.080,-

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 14.793,-
/EDU/

Z

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 14.793,-

do

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 14.793,-



Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie 41.000,-

Z

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 41.000,- /Wydział
Inwestycji/

Zadania pn.: „ Termomodernizacja budynku PP nr 5 przy ul. Czarnoleskiej” w kwocie
38.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/.

Zadania pn.: „ Wymiana stolarki okiennej oraz wymiana pokrycia dachowego w PP nr 3 ul.
Olsztyńska” w kwocie 3.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/.

do

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 41.000,- /EDU/

Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie 30.000,-

Z

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 30.000,- /Wydział
Inwestycji/



Zadania pn.: „ Przebudowa segmentu żywieniowego w PG nr 1 przy ul. Staromiejskiej” w
kwocie 15.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/.

Zadania pn.: „ Wymiana stolarki okiennej w ZSO nr 4 ul. Osiedlowa” w kwocie 6.000,-
/zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/.

Zadania pn.: „ Termomodernizacja budynku PG nr 2 ul. Gagarina” w kwocie 5.000,-
/zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/.

Zadania pn.: „ Termomodernizacja budynku PG nr 6 przy ul. Sadkowskiej” w kwocie
4.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/.

do

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 30.000,- /EDU/

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 13.713,-

Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie 10.233,- /EDU/

Z



§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 10.233,-

do

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 10.233,-

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie 3.480,- /ED/

Z

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w
kwocie 3.480,-

do

§ 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów w kwocie 3.480,-

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 237.000,-



Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 237.000,-

Z

§ 2650 - Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego w kwocie 237.000,-
/Wydział Infrastruktury/

Do

§ 4260 - Zakup energii w kwocie 237.000,- /MZDiK/

Zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 991.000,-

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 991.000,-



Z

§ 2650 - Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego w kwocie 991.000,-
/Wydział Infrastruktury/

Do

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 991.000,- /MZDiK/

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 232.407,-

Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie 7.500,- /EDU/

Z

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 4.378,-

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 3.122,-



Do

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 4.100,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 3.400,-

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 138.803,-

Z

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 7.953,- /EDU/

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 83.000,- /EDU/

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 40.000,- /EDU/

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 7.850,- /Wydział
Inwestycji/

zadania pn.: „ Budowa Sali gimnastycznej przy III L.O. D. Czachowskiego ul. Traugutta” w
kwocie 7.850,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/.

Do



§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 76.553,- /EDU/

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 14.400,- /EDU/

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 40.000,- /EDU/

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 7.850,- /EDU/

Rozdział 80123 - Licea profilowane w kwocie 11.500,- /EDU/

Z

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 8.532,-

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 2.968,-

Do

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 8.900,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 2.600,-



Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 66.704,-

Z

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 62.704,- /EDU/

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 4.000,- /Wydział
Inwestycji/

Zadania pn.: „Termomodernizacja Zespołu Szkół Elektronicznych przy ul. Sadkowskiej” w
kwocie 4.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/.

Do

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 53.804,- /EDU/

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 8.900,- /EDU/

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 4.000,- /EDU/

Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 7.900,- /EDU/



Z

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 7.900,-

Do

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 6.900,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 1.000,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 221.635,-

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 21.635,-

Z

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 21.635,- /MOPS/



do

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 17.940,- / PR nr 7 w kwocie
8.700,-; PR nr 8 w kwocie 9.240,-/

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 3.250,- / PR nr 7 w kwocie 1.580,-;
PR nr 8 w kwocie 1.670,-/

§ 4120 - Składki na fundusz pracy w kwocie 445,- /PR nr 7 w kwocie 215,-; PR nr 8 w
kwocie 230,-/

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie 200.000,- /DPS ul. Rodz. Ziętalów/

Z

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 200.000,-

Do

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 200.000,-



Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 83.894,- /EDU/

Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
w kwocie 26.000,-

Z

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 14.501,-

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 11.499,-

do

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 26.000,-

Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 16.500,-

Z

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 5.065,-



§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 11.435,-

do

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 16.500,-

Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie 34.122,-

Z

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 19.606,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.000,-

§ 4260 - Zakup energii w kwocie 12.000,-

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 516,-

do

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 34.122,-



Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie 1.700,-

Z

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 169,-

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 1.531,-

do

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.700,-

Rozdział 85446 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 5.572,-

Z

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 5.572,-

do

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 4.810,-



§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 665,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 97,-

Zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 354.080,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 354.080,-

Z

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 354.080,-

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Modernizacja
sygnalizacji na rondzie Kotlarza wraz z przebudową skrzyżowania ulic: Limanowskiego -
Wałowa - Mireckiego” w kwocie 6.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
Uchwały/



Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Przebudowa
zespołu skrzyżowań ulic: Kościuszki- Narutowicza, Narutowicza - Traugutta i Traugutta -
Piłsudkiego” w kwocie 198.080,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Przebudowa
ronda Dmowskiego” w kwocie 150.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
Uchwały/

Do

§ 6054 -Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 354.080,-

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Modernizacja
sygnalizacji na rondzie Kotlarza wraz z przebudową skrzyżowania ulic: Limanowskiego -
Wałowa - Mireckiego” w kwocie 6.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
Uchwały/

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Przebudowa
zespołu skrzyżowań ulic: Kościuszki- Narutowicza, Narutowicza - Traugutta i Traugutta -
Piłsudkiego” w kwocie 198.080,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Przebudowa
ronda Dmowskiego” w kwocie 150.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
Uchwały/



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 124,- /EDU/

Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 124,-

Z

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 43,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 81,-

do

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 124,-

§ 7

Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami



Zadania własne gminy

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 15.300,- /Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 15.300,-

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 15.300,-

Z

Zadania pn.: „ Nabycie gruntów pod ulice i do zasobu” w kwocie 15.300,-

Do

Zadania pn.: „ Wykup terenów pod realizację zadania - przebudowa drogi dojazdowej do
biblioteki multimedialnej przy Politechnice Radomskiej” w kwocie 15.300,-

Zadania własne powiatu



Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 3.500.000,- /Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej/

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie 3.500.000,-

§ 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w
kwocie 3.500.000,-

Z

Zadania pn.: „Modernizacja Bloku Operacyjnego Chirurgicznego” w kwocie 3.500.000,-

Do

Zadania pn.: „Zakup sprzętu i aparatury medycznej” w kwocie 3.500.000,-

§ 8



Dokonuje się zmiany załącznika Nr 11 - Plan przychodów i wydatków zakładów
budżetowych i gospodarstwa pomocniczych w 2007 roku do Uchwały Rady Miejskiej
w Radomiu Nr 65/2007 z dnia 26 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta
na 2007 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 9

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 12 „Plan przychodów i wydatków rachunku dochodów
własnych na 2007r.” do Uchwały Rady Miejskiej Nr 65/2007 z dnia 26 lutego 2007 roku w
sprawie uchwalenia budżetu miasta Radomia na 2007 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej Uchwały.



§ 10

Dokonuje się zmiany załącznika nr 22 „Limity wydatków na programy inwestycyjne w
latach 2007 - 2009” do Uchwały Rady Miejskiej w Radomiu nr 65/2007 z dnia 26 lutego
2007r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radomia na 2007r. - zgodnie z załącznikiem
Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 11

Dokonuje się zmiany planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem
Geodezyjnym i Kartograficznym zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 12

Dokonuje się zmiany planu finansowego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Radomiu na 2007 rok zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej
Uchwały.



§ 13

Dokonuje się zmiany zapisu w Uchwale Rady Miejskiej Nr 179/2007 z dnia 24.09.2007 r.

w § 1 w punkcie I. w zadaniach własnych gminy w dziale 756, rozdziale 75618,

zapis o treści:

„ § 0410 - wpływy z opłaty targowej w kwocie 657.000,- /Wydział Budżetu i Podatków/”

zastępuje się zapisem:

„§ 0410 - wpływy z opłaty skarbowej w kwocie 657.000,- /Wydział Budżetu i Podatków/”



§ 14

W wyniku zmian określonych w § 1 i 2 zmniejsza się planowany deficyt budżetowy na 2007
rok o kwotę 23.943.095,-

§ 15

W wyniku zmian określonych w § 14 kwota planowanego deficytu budżetowego wynosi
55.501.410,-

§ 16

W związku ze zmianą planowanego deficytu budżetowego dokonuje się zmniejszenia planu
przychodów budżetu Miasta Radomia w następujący sposób:

§ 952 - przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie
23.943.095,-



§ 17

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 18

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Wójcik



23

Pliki do pobrania
uchwala nr 186.doc
Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.
doc, 205.5 KB,

Zał. nr 6 cz. 1 do uchwały nr 186 doc, 63.5 KB,

Zał. nr 6 cz. 2 do uchwały nr 186 doc, 140.5 KB,

Zał. nr 1 do uchwały nr 186 xls, 19.5 KB,

Zał. nr 2 cz. 1 do uchwaly nr 186 xls, 18 KB,

Zał. nr 2 cz. 2 do uchwały nr 186 xls, 16.5 KB,

Zał. nr 2 cz. 3 do uchwały nr 186 xls, 23 KB,

Zał. nr 2 cz. 4 do uchwały nr 186 xls, 16.5 KB,

Zał. nr 2 cz. 5 do uchwały nr 186 xls, 23.5 KB,

Zał. nr 2 cz. 6 do uchwały nr 186 xls, 29.5 KB,

Zał. nr 2 cz. 7 do uchwały nr 186 xls, 25.5 KB,

Zał. nr 3 do uchwały nr 186 xls, 40.5 KB,

Zał. nr 4 do uchwały nr 186 xls, 21 KB,

Zał. nr 5 do uchwały nr 186 xls, 20 KB,

Metadane

Data publikacji : 06.11.2007
Obowiązuje od : 29.10.2007

https://bip.radom.pl/download/69/1521/186.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1533/186.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1533/186.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1534/186.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1534/186.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1522/186.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1522/186.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1523/186.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1523/186.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1524/186.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1524/186.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1525/186.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1525/186.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1526/186.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1526/186.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1527/186.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1527/186.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1528/186.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1528/186.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1529/186.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1529/186.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1530/186.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1530/186.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1531/186.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1531/186.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1532/186.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1532/186.xls


Rejestr zmian
Podmiot udostępniający informację:

Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków - dyr. Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/986,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

